Objednací kód: AQ5745B
Základní informace
Značka: Aqualine
Rozměry
Šířka: 570 mm
Výška: 180 mm
Hloubka: 450 mm
Parametry
Barva: Nerez
Materiál: Nerez
Instalace: Horní montáž
Otvor pro baterii: Bez otvoru
Přepad: ANO
Tvar: Ovál/Elipsa
Minimální šířka dřezové
skříňky: 700 mm
Odkládací plocha: Vlevo/Vpravo otočením dřezu
Balení obsahuje: Výpust, sifon
Hmotnost / ks: 2.6 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
Úchytky pro nerezové dřezy Aqualine (bal 6ks) (Objednací kód: NDAQ410)
Těsnění pod dřezy Aqualine, 210 cm (Objednací kód: NDAQ420)
Vyztužovací podložka pod nerezový dřez (Objednací kód: PKD6210)
Dřezový sifon, včetně pilety, bílá (Objednací kód: NDAQ210)
Dřezový sifon, včetně pilety, bílá (Objednací kód: NDAQ208)
Těsnění přepadu pro dřezy AQ051B/ AQ5745B (Objednací kód: NDAQ820)
Nerezový vestavný dřez s odkapem 57x18x45cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
Nerezový vestavný dřez s odkapem 57x18x45cm
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz